
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/417/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 27 marca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr VII/42/2019 z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kocmyrzów-Luborzyca oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 tj. 
z dnia 2023.01.05), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U.2021.1082 t.j. 
z dnia 2021.06.17) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2023 r. załącznik do uchwały nr VII/42/2019 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kocmyrzów-Luborzyca oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2312



Załącznik do uchwały Nr XLIV/417/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kocmyrzów-Luborzyca 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych w Gminie Kocmyrzów-Luborzyca. 

L.
P 

Nazwa Szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Mariana Langiewicza 
w Goszczy 

ul. Szkolna 1, 32-010 Goszcza Goszcza 
Marszowice 
Sadowie 

2 Szkoła Podstawowa i m. Tadeusza Kościuszki 
w Goszycach 

ul. Tadeusza Kościuszki 95, 
32-010 Goszyce 

Goszyce 
Łososkowice 
Skrzeszowice 
Wilków 

3 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 
w Karniowie 

Karniów 11, 32-010 Karniów Czulice 
Głęboka 
Karniów 

4 Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich 
w Luborzycy 

ul. Jagiellońska 11, 32-010 
Luborzyca 

Dojazdów 
Kocmyrzów 
Krzysztoforzyce 
Sulechów 
Luborzyca – ulice: 
Gościnna, Kocmyrzowska 
Graniczna, Bajkowa 
Sezamkowa, Widokowa 
Warsztatowa, 
Wichrowe Wzgórze 
Stroma, Jesionowa 
Zacisze, Podgórska 
Księżycowa,Słoneczna 
Św. Królowej Jadwigi po jej zachodniej stronie (numery 
budynków nieparzyste) 
Jagiellońska do skrzyżowania z ul. Przy Źródle  

5 Szkoła Podstawowa im. 600-lecia Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Luborzycy 

ul. Św. Królowej Jadwigi 78 
32-010 Wysiołek Luborzycki 

Baranówka 
Wola Luborzycka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2312



Wysiołek Luborzycki 
Luborzyca – ulice: 
Św. Królowej  Jadwigi po jej  wschodniej stronie (numery 
budynków parzyste) Spacerowa, Szkolna, Zapusta, Olchowa, 
Rodzinna, Oleandry, Przy Źródle, Piotrowska, Wolska, 
Piaskowa, Pogodna, Rajska, Jagiellońska od skrzyżowania z 
ulicą Przy Źródle  

6 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łuczycach ul. Szkolna 11, 32-010 Łuczyce Łuczyce 
7 Szkoła Podstawowa w Maciejowicach Maciejowice 25, 32-010 Maciejowice Maciejowice 

Wiktorowice 
8 Szkoła Podstawowa w Pietrzejowicach Pietrzejowice 52 

32-010 Pietrzejowice 
Pietrzejowice 
Rawałowice 

9 Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Prusach 

pl. Niepodległości 12 
32-010 Prusy 

Prusy 
Zastów 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2312


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T12:30:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




